
 

  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От  15 сентября 2014 г.  № 597    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

требованиями действующего федерального законодательства, Администрация 

Анадырского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в административный регламент по исполнению муниципальной 

функции «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию 

объектов капитального строительства», утверждённый постановлением Адми-

нистрации Анадырского муниципального района от 13.03.2012г. № 145 следу-

ющие изменения: 

1.1. Подпункт 6 пункта 3.2.1.2. изложить в следующей редакции: 

«Согласие всех правообладателей объекта капитального строительства в 

случае реконструкции такого объекта, за исключением указанных в пункте 6.2 

настоящего подраздела случаев реконструкции многоквартирного дома;»; 

1.2. Пункт 3.2.1.2. дополнить подпунктом 6.2. следующего содержания: 

«6.2 Решение общего собрания собственников помещений в многоквар-

тирном доме, принятое в соответствии с жилищным законодательством в слу-

чае реконструкции многоквартирного дома, или, если в результате такой рекон-

О внесении изменений в администра-

тивный регламент по исполнению му-

ниципальной функции «Подготовка и 

выдача разрешений на строительство, 

реконструкцию объектов капитально-

го строительства», утверждённый по-

становлением Администрации Ана-

дырского муниципального района от 

13.03.2012г. № 145 



2 
 

струкции произойдет уменьшение размера общего имущества в многоквартир-

ном доме, согласие всех собственников помещений в многоквартирном доме.». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района, www. anadyr-mr.ru. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                       В.С. Вильдяйкин 


